
2020年 4月７日 

 

 

 

 

 

 

当社グループでは、新型コロナウイルス感染拡大の防止・抑制策として、東京地区および大阪地区に 

おいて以下の対応を実施いたします。 

お取引先様および関係者の皆様におかれましては、期間中ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

◇ － － ◇ － － ◇ － － ◇ 

 

【対応内容】 

期 間：４月８日（水）～ ５月６日（水） 

対 象：当社グループの東京地区および大阪地区に勤務する従業員（パート、派遣社員含む） 

勤 務：原則在宅勤務とします。 

出社する従業員は、感染予防対策を徹底した上で、時短勤務制（10時～16時）を原則と 

します。 

 

上記は現時点での内容であり、今後も政府方針等に応じて必要な対策を実施してまいります。 

 

尚、当社子会社ＪＮＣグループの製造所および工場については、感染予防対策を徹底した上で、通常通り運

転を行っております。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

チッソ株式会社 総務部   03-3243-637５ 

チッソホームページ   https://www.chisso.co.jp/inquiry/form.php （お問い合わせフォーム） 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

https://www.chisso.co.jp/inquiry/form.php

